[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

XXVIII сессия   II созыва

24.09.2012 г.                                                                                           № 4
Об утверждении тарифов
на поставку сжиженного газа

при наличии прибора

индивидуального учета расхода газа и

на поставку газа из расчета на одного человека
 Совет Деревянского сельского поселения, рассмотрев письмо ООО «Наш дом» об изменении с 01 августа 2012 года тарифов на поставку сжиженного газа для населения д. Педасельга Радиоцентр
РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф на поставку сжиженного газа для населения д. Педасельга Радиоцентр при наличии прибора индивидуального учета расхода газа за 1 куб.м – 66,13 руб.
2. Утвердить тариф на поставку сжиженного газа для населения д. Педасельга Радиоцентр из расчета на одного человека в месяц – 362,02 руб.
                              Глава Деревянского

сельского поселения                                  Л.М.Шестакова

_1058869626